ЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ-ЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ROMMER
ЀЀЀ: RPT-0002-012108
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ
1. ЀЀЀЀЀЀОВЀЀЀЀ
Электрический пресс-инструмент ROMMER, RPT-0002-012108.
2. ЀЀЗЀЀЀЀЀЀЀ
бадиальный электрический пресс-инструмент ROMMER предназначен для вбжима

реверса
бучнвй ввзврат пвршня в случае
невбхвдимвсти
9 OLED-Дисплей
Отвбражение времени рабвты, инфврмации
вб вшибках
10 Кабель 5 м Пвдключения к электрвсети
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ-ЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ROMMER
Арт: RPT-0002-012108
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀздЀлЀя
КОНТРОЛИРУЕМОЕ
КАЧЕСТВО
2.2. ЀЀЀЀЀЀЀЫ ЀЀЀОЀЀЀДЀЀЀЫХ ЀЀЀЀЀ-ЀЀЀЀДОЀ
ДЀЯ ЀЀЀЀЀЀОЀОЀЀЀЀЀЀЫХ Ѐ ЀОЀЀЀЀЀЀЫХ ЀЀЀБ ДЀЯ ЀЀДЀЫХ ЀЀЀБ Ѐ ЀЀЀБ ЀЗ ЀЀЀЖЀВЀЮЩЀЀ ЀЀЀЀЀ
RPT-0004-000016 ROMMER Пресс-клещи TH-првфиль, 16 RPT-0003-000015 ROMMER Пресс-клещи V-првфиль, 15
RPT-0004-000020 ROMMER Пресс-клещи TH-првфиль, 20 RPT-0003-000018 ROMMER Пресс-клещи V-првфиль, 18
RPT-0004-000026 ROMMER Пресс-клещи TH-првфиль, 26 RPT-0003-000022 ROMMER Пресс-клещи V-првфиль, 22
RPT-0004-000032 ROMMER Пресс-клещи TH-првфиль, 32 RPT-0003-000028 ROMMER Пресс-клещи V-првфиль, 28
RPT-0003-000035 ROMMER Пресс-клещи V-првфиль, 35
RPT-0003-000042 ROMMER Пресс-клещи V-првфиль, 42
RPT-0003-000054 ROMMER Пресс-клещи V-првфиль, 54
RPT-0003-004254 ROMMER Првмежутвчные клещи 42/54
3. ЀОЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀ Ѐ ЀЀХЀЀЀЀЀЀЀЀ ХЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
№ ЀЀЀЀЀЀОВЀЀЀЀ
RPT-0002-012108